UỶ BAN NHÂNDÂN

HUYỆN BẢO THẮNG

Số:            /UBND-TĐKT

V/v lập hồ xét tặng Kỷ niệm
chương "Vì sự nghiệp ngành

Tổ chức nhà nước" năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Thắng, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 504/SNV-VP ngày 24/5/2022 của Sở Nội vụ tỉnh
Lào Cai về việc hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp ngành Tổ

chức nhà nước" năm 2022. UBND huyện Bảo Thắng hướng dẫn các cơ quan,
đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát, lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức và người lao động
đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp ngành Tổ chức
nhà nước" theo quy định tại Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của

Bộ Nội vụ quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm quyền
quản lý của Bộ Nội vụ (có Thông tư đính kèm theo).

2. Hồ sơ đề nghị xét tặng kỷ niệm chương gồm:

- Tờ trình đề nghị của cơ quan, đơn vị kèm theo danh sách cá nhân đề

nghị (theo mẫu);

- 03 bản khai thành tích có chữ ký của cá nhân và xác nhận của đơn vị

trình (theo mẫu);

- 03 bản sao chứng thực Bằng khen, chứng nhận danh hiệu thi đua, Quyết

định khen thưởng đối với cá nhân thuộc diện ưu tiên xét tặng được quy định tại
Điều 10 Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ Nội vụ.

3. Thồi gian nộp hồ sơ

Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà
nước" năm 2022 các cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 02/6/2022 để tổng hợp; đồng thời gửi bản mềm theo địa chỉ mail:
dthien-baothang@laocai.gov.vn.

Căn cứ nội dung trên yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Bình

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……./……… Địa danh, ngày ….. tháng ….. năm……

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “……………………….”

Kính gửi:……………………………..

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định xét tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm
quyền quản lý của Bộ Nội vụ;

 (Tên cơ quan, tổ chức) đề nghị (tên cơ quan, tổ chức) thẩm định, xét
duyệt và trình Bộ trưởng Bộ Nội vụ xét tặng Kỷ niệm chương “…….” năm ...
cho ... cá nhân.

Trong đó:

1. Đối tượng là cá nhân trong ngành:

a) Đang công tác: .... người;

b) Đã nghỉ công tác: ... người.

2. Đối tượng là cá nhân ngoài ngành: .... người.

3. Đối tượng là người nước ngoài (nếu có): .... người.

(Danh sách và báo cáo thành tích cá nhân kèm theo)./.

Nơi nhận:
-
- Lưu: VT,….

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Địa danh, ngày ….. tháng ….. năm……

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “ ……………”

(Kèm theo Tờ trình số: ... ngày... tháng ... năm ..... của ……)
(Đối với các cá nhân đã và đang công tác trong ngành)

STT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn

vị công tác

(hiện tại hoặc

trước khi nghỉ

hưu)

Thời gian công

tác được tính

để xét tặng Kỷ

niệm chương

(đã trừ thời

gian kỷ luật,

nếu có)

Đã nghỉ

hưu
Ghi chú

Nam Nữ

1.

2.

3.

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 2

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “…….”

(Kèm theo Tờ trình số: …….ngày….tháng….năm….của….)
(Đối với cá nhân ngoài ngành)

Số TT Họ và tên Ngày sinh

Chức vụ và nơi

công tác (Hiện

nay hoặc trước

khi nghỉ hưu)

Thành tích đã đóng góp cho sự

phát triển của các ngành, lĩnh

vực thuộc thẩm quyền quản lý

của Bộ Nội vụ

1

2

….

NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký, ghi rõ họ tên)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 3

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “……………”
(Kèm theo Tờ trình số:.. ngày……tháng….năm……của…..)

(Đối với cá nhân là người nước ngoài và người Việt Nam ở nước ngoài)

Số TT Họ và tên Ngày sinh Quốc tịch

Thành tích đã đóng góp cho sự

phát triển của các ngành, lĩnh

vực thuộc thẩm quyền quản lý

của Bộ Nội vụ

1

2

……

NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký, ghi rõ họ tên)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa danh, ngày…….tháng……..năm………

BÁO CÁO

Thành tích và quá trình công tác đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương
“…………”

(Đối với những cá nhân đã và đang công tác trong ngành ...)

I. SƠ LƯỢC TIỂU SỬ BẢN THÂN

- Họ và tên:                                                                   Nam, nữ:

- Ngày, tháng, năm sinh:

- Nơi ở hiện nay:

- Chức vụ và nơi công tác hiện nay (hoặc trước khi nghỉ hưu):

- Ngày nghỉ hưu (nếu có):

II. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC TRONG NGÀNH...

Thời gian

(Từ tháng...năm...
đến tháng...năm….)

Chức vụ, đơn vị

công tác

Tổng số

năm công
tác trong

ngành

Danh hiệu và hình thức

khen thưởng được ưu tiên
theo Điều 10 của Thông tư
(nếu có) (Số, ngày, tháng, năm

của quyết định khen thưởng;
cơ quan ban hành quyết định)

III. KỶ LUẬT:  (Nếu có)

 THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T14:35:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Bình<ndbinh-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-05-27T15:43:37+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Thắng<contact-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-05-27T15:43:41+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Thắng<contact-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-05-27T15:43:46+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Thắng<contact-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-05-27T15:43:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Thắng<contact-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!